
 Propozice výtvarné přehlídky 

„Čapkohrátky“ 

 
          V letošním roce si připomeneme již 85 let od úmrtí českého prozaika, 

dramatika a novináře Karla Čapka. Vzhledem k tomu, že se také věnoval práci 

pro děti a mládež, tak bychom si rádi připomněli toto výročí i v našich kroužcích, 

a to nejen literárních, ale i výtvarných a dramatických.  

          A k tomu bychom rádi přizvali i vás, širší veřejnost a také Společnost 

bratří Čapků, která nám vyšla při přípravě akce vstříc… 

Těšíme se na vaše roboty, loupežníky, kočky i psy a spoustu dalších 

postav a postaviček, vyskytujících se v knížkách Karla Čapka, ale i jeho bratra 

Josefa, se kterým tak často spolupracoval.  

 

Vyhlašovatel: Dům dětí a mládeže Praha 8 – Spirála  

Sídlo:    Přemyšlenská 1102/15, 182 00, Praha 8  

Vyhlášení:   9. ledna 2023 

Uzávěrka:   22. února 2023 

Akce pro ŠD: 1. března 2023 

Vernisáž výstavy prací: 3. března 2023 

Účastníci:  6 – 99 let 

Techniky: 

• Trojrozměrné rukodělné výrobky 

• Keramické práce 

• Kresba, malba a další grafické techniky 

• Povídky, básničky a jiné literární pokusy… 

Formát:   bez omezení 

Počet prací: každý účastník může zaslat maximálně 1 ks  

Označení prací: štítek se jménem,  věkem, kontaktem (e-mail nebo 

telefon), případně adresu DDM nebo název organizace 

přihlašovatele 

Doručení:  práce zasílejte na adresu vyhlašovatele – viz výše 

(poštou nebo osobní doručení), obálku označte heslem 

„Čapkohrátky“ 

Informace a organizace přehlídky:     

Martina Ježková, tel. č.: 734 257 340, jezkova@ddmpraha8.cz 
Zasláním výtvarných prací účastníci souhlasí s jejich zveřejněním  

na  www.spiralapraha8.cz a následně na výstavě (prostory budou upřesněny). 

 

http://www.spiralapraha8.cz/

